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Especial Cocer 5kg
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Especial Freír 5kg
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Ecológica 5kg
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Gran Selección 10kg



Gran Selección 10kg
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Cajas 17,5kg



Saco de papel - 10kg y 3 kg



Saco de papel - 10kg y 3 kg Saco de papel - 2,5kg y 5 kg



D-Pack - 2,5kg y 3 kg



D-Pack - 2,5kg y 3 kg



I V Gama
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PATATAS CORTE PANADERA
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PATATAS CORTE TORTILLA
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PATATAS GUARNICIÓN
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PATATAS ENTERAS
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PATATAS CORTE PANADERA
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PATATAS CORTE TORTILLA
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 ¡CALENTAR Y LISTO! 
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Sala V Gama 
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Productos Eco
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La Empresa



- PATATA ECO (99.7%) 
 
- A.O.V.E ECO (0.3%)

 - 10 min

 - 5 min

 - 12 min

PATATAS ECO PARA “FREÍR”
LAS FRITAS DE SIEMPRE MÁS SANAS QUE NUNCA

500GR



PATATAS ECOLÓGICAS PARA ENSALADILLA

 - 15 min

 - 5 min

 - 3 min

- PATATA ECO (90.7%)  - PIMIENTO ECO (5.5%)

- CEBOLLA ECO (3.5%) - A.O.V.E ECO (0.3%)

PATATAS ECO A LO POBRE
LA TRADICIÓN EN CASA

500GR



 - 2 min

- PATATA ECO (100%)

PATATAS ECO PARA ENSALADILLA

PREPÁRALA A TU ESTILO Y SORPRENDE A TODOS

500GR



 - 4 min

 - 4 min

- PATATA ECO (96.2%)  - CEBOLLA ECO (3.5%)
 
- A.O.V.E ECO (0.3%)

PATATAS ECO PARA TORTILLA
¡TODOS QUERRÁN SABER TU RECETA!

500GR



- PATATA ECO (99.7%)
  
- A.O.V.E ECO (0.3%)

  - 3 min

PATATAS ECO PARA GUARNICIÓN

 - 15 min

 - 5 min

 - 12 min

500GR



- PATATA ECO (99.7%)
 
- A.O.V.E ECO (0.3%)

PATATAS ECO PROVENZALES

DALE UN TOQUE ÚNICO A TUS PLATOS

  - 3 min

 - 15 min

 - 5 min

 - 12 min

500GR



- PATATA ECO (99.7%)
  
- A.O.V.E ECO (0.3%)

ESTE PREPARADO ES MUY VERSÁTIL

  - 3 min

PATATAS ECO PARA GUARNICIÓN

 - 15 min

 - 5 min

 - 12 min

1KG



PATATAS ECOLÓGICAS PARA ENSALADILLA

 - 15 min

 - 5 min

 - 3 min

- PATATA ECO (90.7%)  - PIMIENTO ECO (5.5%)

- CEBOLLA ECO (3.5%) - A.O.V.E ECO (0.3%)

PATATAS ECO A LO POBRE
LA TRADICIÓN EN CASA

1KG



 - 2 min

- PATATA ECO (100%)

PATATAS ECO PARA ENSALADILLA

PREPÁRALA A TU ESTILO Y SORPRENDE A TODOS

1KG



 - 4 min

 - 4 min

- PATATA ECO (96.2%)  - CEBOLLA ECO (3.5%)
 
- A.O.V.E ECO (0.3%)

PATATAS ECO PARA TORTILLA
¡TODOS QUERRÁN SABER TU RECETA!

1KG1KG
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